令和３年９月１５日

富山高等専門学校技術振興会

会 員 各位

                      富山高等専門学校技術振興会

                   会 長   石 﨑 大 善

令和３年度富山高等専門学校技術振興会総会の開催方法について（御連絡）

謹啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別の御高配をいただき、厚く御礼申し上げます。

令和３年度富山高等専門学校技術振興会総会の開催方法について検討を続け

て参りました結果、富山県の新型コロナウイルス感染状況の警戒レベルがステ

ージ３になり、特に富山市においてはまん延防止等重点措置が適応されたこと、

開催予定の会場の規模を鑑み、今年度も書面での開催とさせていただきます。

書面の送付につきましては、11 月上旬に行う予定となりますので、何卒よろ

しくお願い申し上げます。

謹白

--------------------------------------------------------------------------------

〔連絡先〕〒939-8630 富山県富山市本郷町 13番地 富山高等専門学校技術振興会事務局

(富山高等専門学校 総務課企画室 湯畑・今井・岩城・牧野)

TEL 076-493-3597 FAX 076-492-3859 E-mail kikaku@nc-toyama.ac.jp

URL https://www.nc-toyama.ac.jp/tech/